
 1 

	 	 	
Unione	Europea	 Repubblica	Italiana	 Regione	Siciliana	

Istituto	Omnicomprensivo	“Pestalozzi”	
Scuola	dell’Infanzia	–	Scuola	Primaria	

Scuola	Secondaria	di	Primo	Grado	a	indirizzo	musicale	
Scuola	Secondaria	di	Secondo	Grado	a	indirizzo	Enogastronomia	e	Ospitalità	Alberghiera	

Viale	Seneca	-	Villaggio	Sant’Agata	Zona	A	95121	Catania	
Tel.	095454566	–	Fax	095260625	

email:	ctic86200l@istruzione.it	-	pec:	ctic86200l@pec.istruzione.it		
Sito	web:	www.omnicomprensivopestalozzi.gov.it		

 

 
Avviso 2 - 12810 del 15/10/2015 -FESR – Realizzazione AMBIENTI DIGITALI 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-17 OMNImultimedia – Didattica laboratoriale per tutti 
CUP: H66J15001590007 CIG ZF61ABBF49 

 
Prot. n. 7529/B11.1 del 14/11/2016 
 
Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva RdO n. 1320988 relativa all’acquisto di forniture 
Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-17 “OMNImultimedia – Didattica laboratoriale per tutti” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Nella sua qualità di responsabile unico del procedimento (R.U.P.) 

- Vista la Determina di aggiudicazione provvisoria RdO n. 1320988 relativa all’acquisto di 
forniture Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-SI-2015-17 OMNImultimedia – Didattica 
laboratoriale per tutti Prot. n. 6621/B11.1 del 11/10/2016; 

- Considerato che nei tempi previsti non è pervenuto alcun reclamo avverso il suddetto atto; 
- Vista la verifica del possesso dei requisiti dichiarati; 

DETERMINA 

Per le motivazioni in premessa, che fanno parte integrante del presente atto, 
- l’aggiudicazione in via definitiva della gara in oggetto alla ditta INFORMATICA 

COMMERCIALE SPA per un importo di € 12.030,76 IVA esclusa (€ 14.677,53 IVA 
inclusa); 

- di procedere alla stipula del contratto a mezzo piattaforma MEPA; 
- Di procede a valutare l'utilizzo delle economie per un aumento delle attrezzature entro il 

limite del quinto d'obbligo alle stesse condizioni economiche presentate dalla Ditta. 
Il presente decreto è pubblicato all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica. 

 F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. Emanuele Rapisarda 

(Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art. 3 c.2 del D.Lgs. 39/93) 

 


